平成 29年 8月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

FFTA21シリーズ 販売終息のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、表題の件につきまして、「FFTA21シリーズ」の近年の需要減少に伴い販売終息と

なります。甚だ勝手でございますが、在庫限りで販売を終息させて頂きます。

長きに渡りご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

型番：FFTA21WU、FFTA21BU、FFTA21WR、FFTA21BR

2.販売終息日

在庫がなくなり次第

3.代替機種

F780シリーズまたはGD4130シリーズを推奨致します。

FFTA21WU [白]

FFTA21BU [黒]
F780USB [白] GD4130USB [白]

FFTA21WR [白]

FFTA21BR [黒]

F780RS [白]

[ACアダプタ] F-AC3

GD4130RS [白]

[ACアダプタ] 11-0387

4.修理対応

2020年12月末日まで

        （但し、在庫がなくなった場合は、代替機にてご提案させて頂きます。）

以上